
222600-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222600-2024 - Eredmény

Spanyolország – IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás – 
“Centro de inteligencia analítica e información de salud"
OJ S 75/2024 16/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Consejería de Digitalización
E-mail-cím: contrata.digitalizacion@madrid.org
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Leírás: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y colaborativos 
entre sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de la Consejería 
de Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso digitales, desarrollo 
de modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su explotación
Eljárásazonosító: 74a2b8f8-f4af-4cba-922b-e2cd51713e2e
Belső azonosító: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 72000000 IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és 
támogatás

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 8 194 289,07 EUR

Általános információk
További információk: - Para información administrativa del contrato puede contactar en: 

 - Para información técnica sobre la ejecución licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
del contrato puede contactar en: og.sis@salud.madrid.org
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/222600-2024
mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
mailto:licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
mailto:og.sis@salud.madrid.org


222600-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Cím: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Leírás: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y colaborativos 
entre sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de la Consejería 
de Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso digitales, desarrollo 
de modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su explotación
Belső azonosító: No hay lotes

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 72000000 
IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam: 36 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Se puede renovar por otros 24 meses

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 4 588 801,88 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Precio

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 49

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: JUICIOS DE VALOR
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 41
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Otros criterios fórmula

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer



222600-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Recurso Especial en Materia de 
Contratación: de forma general, quince días hábiles contados a partir del siguiente a aquel en 
que se notifique o publique el acto impugnado. Y con las particularidades previstas en el art. 
50 de la Ley 9/2017 , de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Consejería de 
Digitalización

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 4 193 452,63 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 4 193 452,63 EUR
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Cím: “Centro de inteligencia analítica e información de salud”
A szerződés megkötésének időpontja: 29/01/2024
Európai uniós alapokra vonatkozó információk
Az uniós alapok azonosítója: No hay financiación de la Unión Europea

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 7

8. Szervezetek

ORG-0002
Hivatalos név: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Regisztrációs szám: S7800001E
Postacím: Plaza Chamberí, 8
Város: Madrid
Irányítószám: 28010
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefonszám: +34-917 20 78 64
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

mailto:tribunal.contratacion@madrid.org


222600-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0004
Hivatalos név: Consejería de Digitalización
Regisztrációs szám: S- 7800001E
Postacím: Gran Vía 30, 4ª planta
Város: Madrid
Irányítószám: 28013
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: contrata.digitalizacion@madrid.org
Telefonszám: +34-91 720 78 64
Internetcím: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Regisztrációs szám: B85908093
Szervezeti egység: Madrid
Postacím: Calle Ronda de Europa, 5
Város: Tres Cantos
Irányítószám: 28760
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: https://atos.net/es/spain
E-mail-cím: bidsupport_iberia@atos.net
Telefonszám: +34-914408800
Internetcím: https://atos.net/es/spain
Információcsere végpontja (URL): https://atos.net/es/spain
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 20e80d8d-9bff-4ba1-a569-56109bff2910  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 15/04/2024 10:35:46 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 222600-2024
HL S kiadás száma: 75/2024
A közzététel dátuma: 16/04/2024

mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://atos.net/es/spain
mailto:bidsupport_iberia@atos.net
https://atos.net/es/spain
https://atos.net/es/spain

